

BADAN NARKOTIKA NASIONAL REPUBLIK INDONESIA KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

JL. Pakunegara No. 32 Kel. RajaTelp.(0532) 2067300

e-mail: bnnkab_kotawaringinbarat.bnn.go.id atau bnnk.kobar@gmail.com

Website: Kotawaringinbaratkab.bnn.go.id

KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

PANGKALAN BUN

Nomor

: B/265/VII/KA/HK.01.05/2022/BNNK

Pangkalan Bun, 22 Juli 2022

Klasifikasi

: -

: Biasa

Lampiran : Perihal :

: Peminjaman Aula Dalam Rangka

Kegiatan Rekrutmen PPNPN BNNK Kobar

Kepada

Yth . Kepala Badan Kesbangpol Kab. Kotawaringin Barat

di -

Tempat

- 1. Rujukan:
 - a. Undang Undang Nomor 35 Tahun 2009 tentang Narkotika;
 - b. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2009 tentang Badan Narkotika Nasional;
 - Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional Nomor 6 tahun 2020 tentang Organisasi dan tata
 Kerja Badan Narkotika Nasional Provinsi dan Badan Narkotika Nasional Kabupaten;
- 2. Sehubungan dengan rujukan diatas, dalam rangka Rekrutmen Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN) dan kurangnya fasilitas yang dimiliki oleh BNN Kabupaten Kotawaringin Barat maka dengan ini kami bermohon kepada Kepala untuk dapat dipinjamkan Aula Kantor Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat. Adapun kegiatan tersebut direncanakan pada:

Hari & Tanggal

: Selasa, 26 Juli 2022

Waktu

: 08.30 s.d 16.00 WIB

Tempat

: Aula Kantor Badan Kesbangpol Kab. Kotawaringin Barat

3. Sehubungan dengan kegiatan dimaksud, kami memohon izin tempat pelaksanaan kegiatan tersebut. Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Kabupaten Kotawaringin Barat

MIGA NUGROHO,SH EN KOTAKBA NRP. 66090038